UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Faculdade Nacional de Direito
Programa de Pós-Graduação em Direito

Rua Moncorvo Filho, 8 – 1º andar - Centro – Rio de Janeiro – CEP 20.211-340

Telefone: (21) 3938-1016 -  www.ppgd.direito.ufrj.br

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Executiva do Processo Seletivo de Mestrado, consoante o Edital nº
1207/UFRJ/2023, publicado no BUFRJ em 28 de setembro de 2023 e no DOU em 29 de
setembro de 2023, torna público o resultado do procedimento de heteroidentificação, rea-
lizado no dia 12 de dezembro, às 10h, pela Comissão de Heteroidentificação da UFRJ:

CANDIDATO(A)
 RESULTADO

FABIANO RAMOS DE MORAS SACRAMENTO
NÃO APTO

(não compareceu)

GABRIEL DIAS DA SILVA APTO

PALOMA DA SILVA SANTOS APTO

THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA GARCIA APTO

Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2023.

Comissão Executiva do Processo Seletivo de Mestrado

http://www.dgdi.ufrj.br/